

Fullmakt	Innhold	Avgrensning	Fullmaktshaver	Delegering
Signatur		Alene	Styret leder, nestleder og markedsansvarlige	Signaturretten er registrert i foretaksregisteret.
Signatur/prokura		Disposisjoner, herunder låneopptak, av ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i forhold til skiklubbens størrelse eller virksomhet	Årsmøtet	
Prokura		Alene uten pantsetting	Styrets leder	Prokura er registrert i foretaksregisteret.
Inngå avtaler	Fullmakt til å inngå avtaler på vegne av idrettslaget	200.000 kr	Styrets leder og nestleder sammen	Kan delegeres til økonomi/markedsansvarlig/Utvalgsleder
Inngå avtaler	Fullmakt til å inngå avtaler på vegne av idrettslaget	100.000 kr	Styrets leder og nestleder alene	Kan delegeres til økonomi/markedsansvarlig/Utvalgsleder
Inngå avtaler innen visse områder	Fullmakt til å inngå avtaler, som vedrører eget utvalg på vegne av idrettslaget.	Innenfor budsjett og maks 50.000 kr	Utvalgsleder alene	Kan delegeres til økonomi/markedsansvarlig
Godkjenne fakturaer/andre økonomiske krav generelt	Fullmakt til å attestere og godkjenne fakturaer eller andre økonomiske krav til betaling inngått iht fullmaktsmatrise.	Ingen beløpsgrense	Styrets leder, nestleder og markedsansvarlig	Kan delegeres til økonomi/markedsansvarlig
Atestere fakturaer/andre økonomiske krav innen visse områder	Fullmakt til å attestere fakturaer eller andre økonomiske krav til betaling innenfor eget utvalg	Innenfor budsjett og maks 50.000 kr	Utvalgsleder	Kan delegeres til økonomi/markedsansvarlig
Atestere fakturaer/andre økonomiske krav innen visse områder	Fullmakt til å attestere mindre fakturaer eller andre økonomiske krav til betaling	Innenfor budsjett og maks 2.500 kr	Styrets medlemmer/varamedlem	
Opprette bankkonto	Fullmakt til å opprette bankkonto i Idrettslagets navn	Innenfor skiklubbens avtale med Totenbanken	Styrets leder/styrets nestleder/økonomiansvarlig	Kan delegeres til markedsansvarlig
Vedta budsjettforslag	Fullmakt til å fastsette detaljert årsbudsjett ut fra styrets budsjettforslag		Leder, nestleder og markedsansvarlig sammen	
Anskaffelser	Fullmakt til å anskaffe inventar, eksteriør og utstyr.	200.000 kr	Styrets leder og nestleder sammen	Kan delegeres til økonomi/markedsansvarlig
Anskaffelser	Fullmakt til å anskaffe inventar, eksteriør og utstyr.	100.000 kr	Styrets leder og nestleder alene	Kan delegeres til økonomi/markedsansvarlig
Anskaffelser	Fullmakt til å anskaffe inventar, eksteriør og utstyr.	50.000 kr	Styrets markedsansvarlige og utvalgsleder eiendomsdrift	
Utlegg	Utlegg til daglig drift	5000 kr	Utvalgsleder, innkjøpsansvarlig	Kan delegeres innad i utvalget uten beslutning fra styret
Utlegg	Utlegg treningssamlinger, konkurranser og større arrangementer	Etter avtale	Utpekt ansvarlig for treningssamling, konkurranse eller arrangement	Forutsetter at utleggsestimater forelegges i god tid før avreise
Utlegg	Utlegg til deltakelse i konkurranser jfr egne retningslinjer	500 kr	medlem	Forutsetter at utlegget er innenfor klubbens økonomireglement.
Lønnsutbetaling	Utbetale lønn iht ansettelsesavtale og timelister	iht ansettelsesavtale eller timeliste	Regnskapstjenesteleverandør	

Enhver beslutning om delegasjon / etter avtale skal besluttes av styret dersom styremøtet er innen rimelig tid, eller av daglig ledelse dersom det haster. Enhver beslutning om delegasjon skal rapporteres til styret og anføres i Beslutningsloggen

Alle utbetalinger fra bank skal gjøre som totrinns godkjenning. Dette er etablert i avtalen med Totenbanken

28/3-2022
 Ann. Lindstrand Frank
